
Zarządzenie Nr 110/2025 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 24.10.2025 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego 

 z pominięciem otwartego konkursu ofert 

pn. „Wystawa rysunku satyrycznego Pawła Kuczyńskiego w Aleksandrowie 

Kujawskim” 

 

Na podstawie art. 11, 15 i 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. .j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Uznając celowość realizacji zadania pn. „Wystawa rysunku satyrycznego Pawła 

Kuczyńskiego w Aleksandrowie Kujawskim” postanawia się zlecić Fundacji Ypsilon 

Art. w Aleksandrowie Kujawskim realizację tego zadania. 

§2 

Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji celowej 

w kwocie 5000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§3 

Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z ofertą zadania 

stanowiącą załącznik do umowy. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

Otrzymują: 

- Skarbnik Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

- a/a. 

 



Uzasadnienie: 

 

 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadza możliwość 

udzielenia organizacjom pozarządowym wsparcia finansowego w trybie 

uproszczonym (bezkonkursowym). Zgodnie z zapisami wyżej wymienionej ustawy 

jednostka samorządu terytorialnego może na wniosek organizacji pozarządowej zlecić 

realizację zadania z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Stowarzyszenie Fundacja Ypsilon Art. w Aleksandrowie Kujawskim złożyła ofertę do 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim, która była zamieszczona na okres 7 

dni na BIP, stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu. W ciągu 7 dni każdy miał 

prawo zgłosić swoje uwagi do oferty. Do powyższej oferty nie wniesiono żadnych 

uwag. Oferta spełniła wymagane kryteria. Mając na uwadze spełnione warunki 

Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego podjął decyzję o zleceniu realizacji zadania pn. 

„Wystawa rysunku satyrycznego Pawła Kuczyńskiego w Aleksandrowie 

Kujawskim”  Fundacji Ypsilon Art. w Aleksandrowie Kujawskim złożonej w trybie 

uproszczonym. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 


